
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от / / f f  №
город Тимашевск

О внесении изменений в постановление администрации муниципального 
образования Тимашевский район от 29 августа 2014 года № 1232 

«Об утверждении административного регламента предоставления 
государственной услуги «Выдача предварительного разрешения опекуну 

(попечителю) на расходование доходов подопечного»

Руководствуясь Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ 
«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», 
в соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации 
от 16 мая 2011 года № 373 «О разработке и утверждении административных 
регламентов исполнения государственных функций и административных 
регламентов предоставления государственных функций и административных 
регламентов предоставления государственных услуг», приказом департамента 
информатизации и связи Краснодарского края от 16 мая 2014 года № 38 
«Об утверждении типового (рекомендуемого) перечня государственных услуг, 
в представлении которых участвуют органы местного самоуправления 
муниципальных образований Краснодарского края, наделенные отдельными 
государственными полномочиями, представление которых осуществляется 
по принципу «одного окна» в многофункциональных центрах предоставления 
государственных и муниципальных услуг на территории Краснодарского края», 
п о с т а н о в л я ю :

1. Внести изменения в постановление администрации муниципального 
образования Тимашевский район от 29 августа 2014 года № 1232
«Об утверждении административного регламента предоставления государ­
ственной услуги «Выдача предварительного разрешения опекуну (попечителю) 
на расходование доходов подопечного»:

1.1, Изложить наименование постановления в следующей редакции:

«Выдача предварительного разрешения опекуну (попечителю) 
на расходование доходов несовершеннолетнего подопечного».



2

1.2. В пункте 1 постановляющей части постановления, в приложении 
к постановлению слова «Выдача предварительного разрешения опекуну 
(попечителю) на расходование доходов подопечного» заменить словами 
«Выдача предварительного разрешения опекуну (попечителю) на расходование 
доходов несовершеннолетнего подопечного».

2. Организационно-кадровому отделу управления делами администрации 
муниципального образования Тимашевский район (Косов) обнародовать 
постановление.

3. Отделу информационных технологий администрации муниципального 
образования Тимашевский район (Мирончук) разместить постановление 
на официальном сайте муниципального образования Тимашевский район в сети 
Интернет.

4. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Г лава муниципального образования 
Тимашевский район А.В.Житлов


